
UCHWAŁA NR XVII/156/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 poz. 
1515 t.j.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 poz. 885 t.j. z 
późniejszymi zmianami) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 12 do Uchwały Nr IV/15/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2015r., "Dotacje 
podmiotowe w 2015 roku", który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 23D64246-E243-4310-B280-C2D9ECDBD84D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i ł ączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej 
oraz wydatki zwi ązane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 1                                                  
do Uchwały Nr  XVII/156/2015                         
Rady Miasta Skarżyska-Kam.                               
z dn. 10.12.2015r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKAR ŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XVII/156/2015
Data podj ęcia 2015-12-10
Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

- 45 000,00

60016 - 45 000,00

- 45 000,00

288 000,00

70005 288 000,00

86 500,00

93 000,00

95 500,00

13 000,00

40 498,00

75011 10 498,00

5 498,00

5 000,00

75023 30 000,00

30 000,00

- 90 000,00

75416 - 90 000,00

- 65 000,00

- 20 000,00

- 5 000,00

- 153 000,00

75616 - 153 000,00

- 10 000,00

- 60 000,00

- 80 000,00

- 3 000,00

- 31 709,00

80101 20 794,00

20 000,00

794,00

80103 - 910,00

- 910,00

80104 - 127 600,00

- 96 000,00

- 10 500,00

Id: 23D64246-E243-4310-B280-C2D9ECDBD84D. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Gimnazja

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Żłobki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4580 Pozostałe odsetki

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

- 2 700,00

- 1 900,00

3 000,00

- 19 500,00

80110 21 007,00

21 000,00

7,00

80149 20 000,00

20 000,00

80150 35 000,00

35 000,00

- 8 898,00

85305 - 8 898,00

- 2 600,00

- 7,00

- 1 600,00

- 200,00

3 000,00

- 7 200,00

- 300,00

179,00

- 2,00

- 18,00

- 150,00

109,00

85401 109,00

- 801,00

805,00

105,00

Razem: 0,00

Id: 23D64246-E243-4310-B280-C2D9ECDBD84D. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 3 222 262,00

1 92109
Miejskie Centrum Kultury Dofinansowanie 

działalności bieżącej
1 853 400,00

2 92116
Powiatowa i Miejska Biblioteka 
Publiczna

Dofinansowanie 
działalności bieżącej

664 862,00

3 92118
Muzeum im. Orła Białego Dofinansowanie 

działalności bieżącej
704 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 337 977,11

3 80101
Zespół Szkół Prywatnych Dofinansowanie 

wydatków bieżących
825 688,54

4 80103
Oddziały przedszkolny Dofinansowanie 

wydatków bieżących
2 100,00

5 80104
Przedszkole prywatne Dofinansowanie 

wydatków bieżących
1 591 795,00

6 80110
Niepubliczne i prywatne 
gimnazjum

Dofinansowanie 
wydatków bieżących

657 773,32

7 80149
Przedszkole prywatne Dofinansowanie 

wydatków bieżących
134 905,00

8 80150
Zespół Szkół Prywatnych Dofinansowanie 

wydatków bieżących
125 715,25

6 560 239,11Ogółem

            Załącznik Nr 2

801

921

            do Uchwały Nr XVII/156/2015 Rady Miasta

            Skarżyska-Kamiennej z dnia 10.12.2015r.

Dotacje podmiotowe w 2015 roku

Id: 23D64246-E243-4310-B280-C2D9ECDBD84D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wynik budżetu gminy nie ulega zmianie.

Po stronie wydatkowej wprowadza się następujące zmiany:

a) w dziale 600 zmniejsza się plan na remonty dróg gminnych o kwotę 45.000 zł,

b) w dziale 700 zwiększa się plan na gospodarowanie nieruchomościami gminnymi o kwotę 288.000
zł m.in na zakup energii, usług remontowych i pozostałych oraz opłaty za administrowanie i czynsze, w
tym kwota 153.000 zł przeniesiona jest z działu 756,

c) w dziale 750 zwiększa się o kwotę 40.498 zł plan na zakup materiałów i usług,

d) w dziale 754 zmniejsza się o kwotę 90.000 zł plan na wynagrodzenia i pochodne po zlikwidowanej
Straży Miejskiej,

e) w dziale 801:

- przenosi się między rozdziałami plan na dotację podmiotową dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty w kwocie 96.000 zł,

- przenosi się, na wniosek szkół oraz Referatu Edukacji Urzędu Miasta, plany wydatków między
działem 801 i 854,

-zmniejsza się plan w wysokości 31.600 zł w związku z nadwyżką planu niewykorzystanego przez
przedszkola (m.in w związku ze zmniejszonym poborem energii i chorobami pracowników),

f) w dziale 853 zmniejsza się plan w wysokości 8.898 zł w związku z nadwyżką planu
niewykorzystanego przez żłobki ( m.in. w związku z oszczędnościami na żywieniu dzieci w żłobkach w
związku z mniejszą frekwencją oraz z chorobami pracowników),

Wprowadza się stosowne zmiany w Załączniku do Uchwały Nr IV/15/2014 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej na
2015 r.

Id: 23D64246-E243-4310-B280-C2D9ECDBD84D. Podpisany Strona 1




